
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

_31 жовтня 2025  року                   м. Старокостянтинів                                    №  7 п.2/36/VIII 
 

 

 

Про надання згоди на проведення 

будівельних робіт з капітального 

ремонту 

 

 

З метою збереження експлуатаційних властивостей будівель комунальної 

власності, формування фондів житла тимчасового проживання 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, відповідно до 

постанови Кабінету Міністрів України від 13 квітня 2011 року № 466 «Деякі 

питання виконання підготовчих і будівельних робіт», керуючись статтями 25, 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати згоду виконавчому комітету Старокостянтинівської міської ради на 

проведення капітального ремонту на об’єктах:  

1) житловий будинок за адресою: Хмельницька обл., Хмельницький 

район, Старокостянтинівська територіальна громада, м. Старокостянтинів, 

вул. Партизанська, 15; 

2) адміністративний будинок за адресою: Хмельницька обл., 

Хмельницький район, Старокостянтинівська територіальна громада, 

м. Старокостянтинів, вул. Острозького, 28; 

3) найпростіше укриття за адресою: Хмельницька обл., Хмельницький 

район, Старокостянтинівська територіальна громада, м. Старокостянтинів, 

вул. Гончара, 4/2; 

4) 8-ми квартирний житловий будинок за адресою: Хмельницька обл., 

Хмельницький район, Старокостянтинівська територіальна громада, 

с. Веснянка, вул. Шкільна, 1/1; 

5) 8-ми квартирний житловий будинок за адресою: Хмельницька обл., 

Хмельницький район, Старокостянтинівська територіальна громада, 

с. Вербородинці, вул. Центральна, 42. 

 

 

 

Міський голова                                підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


